ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v phục vụ Lễ kỷ niệm 100 năm

Ngày sinh đồng chí Võ Trung

Thành, Nguyên Bí thư Tỉnh ủy các

tỉnh: Đắk Lắk, Gia Lai, Kon Tum và

Nghĩa Bình (14/4/1924-14/4/2024).

  Đức Phổ,  ngày        tháng      năm 2024

 Kính gửi:

 - Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND thị xã;

- Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao;

- Công an thị xã;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 1638-CV/TU ngày 08/4/2024 của Ban Thường vụ

Thị ủy Đức Phổ về việc chỉ đạo một số nội dung phục vụ Lễ kỷ niệm 100 năm

Ngày sinh đồng chí Võ Trung Thành, Nguyên Bí thư Tỉnh ủy các tỉnh: Đắk Lắk,

Gia Lai, Kon Tum và Nghĩa Bình (14/4/1924-14/4/2024), UBND thị xã yêu cầu

các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, phường thực hiện các nội dung sau:

1. Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND thị xã, UBND các xã, phường

Đẩy mạnh tuyên truyền về cuộc đời và sự nghiệp cách mạng của đồng chí

Võ Trung Thành và Lễ kỷ niệm; treo băng rôn, khẩu hiệu, cờ khí thế tuyên

truyền về Lễ kỷ niệm 100 năm Ngày sinh đồng chí Võ Trung Thành.

2. Trung tâm Truyền thông  - Văn hóa - Thể thao

Đẩy mạnh tuyên truyền về cuộc đời và sự nghiệp cách mạng của đồng chí

Võ Trung Thành và Lễ kỷ niệm trên Đài Truyền thanh thị xã; treo băng rôn,

khẩu hiệu, cờ khí thế tuyên truyền về Lễ kỷ niệm 100 năm ngày sinh đồng chí

Võ Trung Thành tại các tuyến đường Trung tâm thị xã.

Tổ chức dọn vệ sinh, chuẩn bị các điều kiện để lãnh đạo tỉnh và đại biểu

các cơ quan, đơn vị, địa phương đến dâng hương tại Nhà lưu niệm đồng chí

Phạm Xuân Hòa, Nguyên Bí thư Tỉnh ủy Quảng Ngãi (nếu có).

3. Công an thị xã, UBND xã Phổ Cường

Thực hiện các nội dung theo chỉ đạo của Đảng ủy Công an thị xã và Đảng

ủy xã Phổ Cường theo tinh thần Công văn số 1638-CV/TU ngày 08/4/2024 của

Ban Thường vụ Thị ủy Đức Phổ về việc chỉ đạo một số nội dung phục vụ Lễ kỷ

niệm 100 năm Ngày sinh đồng chí Võ Trung Thành, Nguyên Bí thư Tỉnh ủy các

tỉnh: Đắk Lắk, Gia Lai, Kon Tum và Nghĩa Bình (14/4/1924-14/4/2024).

2

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Thị ủy (b/c);

- CT, PCT UBND thị xã;

- Ban Tuyên giáo Thị ủy;

- Phòng VH và TT;

- Trung tâm TT-VH-TT;

- C, PCVP HĐND&UBND thị xã;
- CVVP;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2024-04-10T14:40:02+0700

		2024-04-10T16:03:19+0700

		2024-04-10T16:03:19+0700

		2024-04-10T16:03:19+0700

		2024-04-10T16:03:19+0700